
CHRAŇTE SVÉ SERVISNÍ VYBAVENÍ PŘED KONTAMINACÍ 

NOVINKA  z řady T 

Mini ID  Identifikátor chladiv pro 1234yf 
„Kapesní“ identifikátor pro autoklimatizace 

 
Nový nízkonákladový identifikátor 
chladiv Mini ID pomůže ověřit 
přítomnost a kvalitu chladiva R1234yf  
v autoklimatizacích, můžete tak předejít 
možnému poškození vašeho servisního 
vybavení kontaminací chladiva. 

 

Mini ID poskytuje rychlou a přesnou 
analýzu v uzavřeném kompaktním a velmi 
snadno přenosném provedení. Jednotka je 
odolná a velmi snadno použitelná. Krok za 
krokem automaticky provádí analýzu 
odebraného vzorku. 

Nový Mini ID pomáhá 
chránit vaši práci 

Udržuje vaše vybavení bezpečné. 
Nasátí kontaminovaného chladiva 
z autoklimatizace může poškodit drahé 
vybavení pro servis R1234yf a 
přečerpávací zařízení. 

 

Předchází kontaminaci. 
Zabraňuje kontaminaci vašeho chladiva 
„ilegálními“ směsmi, propanem či 
butanem ze zákazníkova vozu. 

 

Detekuje kontaminaci vzduchem.  
Pomůže vám zjistit vyšší stupeň znečištění 
vzduchem. 



NOVINKA z řady T! 

 
 

Identifikátor chladiv pro 1234yf

 

 
Hmotnost: 

Detekované chladivo: 

Přesnost: 

Napájení: 

Certifikace: 

Uživatelské rozhraní: 

Způsob kalibrování: 

Skladovací teplota: 

Pracovní teplota: 

Konstrukční materiál: 

0.8 kg 
R1234yf (tetrafluoropropen) 
PASS/FAIL — 95% čistota R1234yf 
12 VDC 
UL, CE, RoHS 
Membránové s vizuální indikací a funkčními klávesami 
Ruční odsávačka 
-10° až +50 °C 
+10° až +45 °C 
ABS pouzdro / Gumový ochranný návlek 

 
 

Kompaktní a lehký 

 
 

 
Robustní konstrukce 
a vnější obal 

 
 

 
Kapesní provedení, 
snadno přenosný 

Snadné použití s indikací   
‘PASS’ či ‘FAIL’  

POUŽITELÉ nebo NEPOUŽITELNÉ 

 
 

 
‘FAULT’ a ‘EXCESS AIR’ 

CHYBA a přebytek VZDUCHU 

 
 

Indikace při 
odebírání vzorků 

krok za krokem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

prodejce řady T: 

 Prodej, půjčovna a sídlo firmy Servis a výroba Prodej a půjčovna 

 Koněvova 47 Budovatelská 287 Trnkova 87 

 Praha 3 Praha 9-Satalice Brno 

 + 420 222 580 631 + 420 221 599 133 +420 544 214 321 

www.ekotez.cz chlazeni.praha@ekotez.cz ekotez@ekotez.cz chlazeni.brno@ekotez.cz  

 
 

Mini ID Identifikátor chladiva – Technická specifikace 

mailto:chlazeni.praha@ekotez.cz
mailto:ekotez@ekotez.cz
mailto:chlazeni.brno@ekotez.cz

